

# Årsredovisning

---

*KlöGab AB*

*559157-5120*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Alf Eddie Gabrielsson  
2023-03-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom maskinentreprenad och byggnadssnickeri och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Svenstavik, Bergs Kommun, Jämtlands Län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 267	2 409	1 723	1 083
Resultat efter finansiella poster	-134	-42	259	-98
Soliditet %	9	18	21	6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och det beror på ökade intäkter i samband med investering av ny maskin.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	123 787	72 124
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		72 124	-72 124
- Årets resultat			-134 122
- Belopp vid årets utgång	50 000	195 911	-134 122

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 tkr. (100 000 kr).

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	195 911
Årets resultat	-134 122
Summa	61 789

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	61 789
Summa	61 789

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 266 852	2 409 318
Övriga rörelseintäkter	254 112	95 994
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 520 964</b>	<b>2 505 312</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-227 289	-107 742
Handelsvaror	-30 364	-26 687
Övriga externa kostnader	-2 699 875	-1 579 366
Personalkostnader	-1 406 261	-555 901
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-241 759	-235 011
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 605 548</b>	<b>-2 504 707</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-84 584</b>	<b>605</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-49 567	-42 379
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-49 538</b>	<b>-42 379</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-134 122</b>	<b>-41 774</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	0	133 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>133 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-134 122</b>	<b>91 226</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-19 102
<b>Årets resultat</b>	<b>-134 122</b>	<b>72 124</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	732 708	968 443
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		732 708	968 443
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>732 708</b>	<b>968 443</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		315 849	313 668
Övriga fordringar		3 285	9 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		241 088	40 928
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		560 222	364 316
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>560 222</b>	<b>364 316</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 292 930</b>	<b>1 332 759</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	195 911	123 787
Årets resultat	-134 122	72 124
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>61 789</i>	<i>195 911</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>111 789</b>	<b>245 911</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	11 576	50 244
Övriga skulder till kreditinstitut	4 313 432	234 802
Övriga skulder	4 50 000	50 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>375 008</b>	<b>335 046</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 711	304 281
Leverantörsskulder	325 518	260 864
Skatteskulder	0	9 026
Övriga skulder	181 986	159 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	97 918	18 506
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>806 133</b>	<b>751 802</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 292 930</b>	<b>1 332 759</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 652 381	1 298 161
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	6 024	354 220
Utgående anskaffningsvärden	1 658 405	1 652 381
Ingående avskrivningar	-683 938	-448 927
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-241 759	-235 011
Utgående avskrivningar	-925 697	-683 938
Redovisat värde	732 708	968 443

### Not 4 Långfristiga skulder

2022-12-31 2021-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning mellan 1 och 4 år efter balansdagen	313 432	285 046
---	---------	---------

## UNDERSKRIFTER

Svenstavik

*Alf Eddie Gabrielsson*  
Alf Eddie Gabrielsson  
2023-03-06

*Björn Christer Karlsson*  
Björn Christer Karlsson  
2023-03-06